お客様各位

Nintendo SwitchTM・PlayStation®5 PlayStation®4 用

シューティングゲーム「ラジルギ２」

発売延期のお知らせとお詫び

拝啓、平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年 12 月 7 日に発売を予定しておりました「ラジルギ２」につきまして、さらなるクオリティアッ

プと追加仕様のため、やむを得ず発売を延期させていただく事となりました。すでにご予約を頂いている状況で

のご案内となってしまい、楽しみにお待ち頂いているお客様を始め、関係各位には多大なご迷惑をお掛けいたし

ますこと、心よりお詫び申し上げます。

記

Nintendo SwitchTM、PlayStation®5、PlayStation®４版

「ラジルギ２」

当初発売予定日 2023 年 12 月 7 日発売予定 → 2024 年 3 月 28 日発売予定に変更

お客様により良い作品をお届けできますよう、一層の努力を重ねる所存でございます。何卒ご理解のほど賜りま

すよう、謹んでお願い申し上げます。

2023 年 10 月 2 日 BEEP